Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

FUC COORD CURSO SUP TECNOLOGIA ADSFUC COORD CURSO SUP TECNOLOGIA ADS

REQUERIMENTO 13/2020 - ADS-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

10 de dezembro de 2020

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

EditalEdital  446/2020446/2020,, de 18/11/2020 de 18/11/2020, publicado no DOU de 19/11/2020, publicado no DOU de 19/11/2020

O Diretor do Campus de Presidente Epitácio  faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e/ou indeferimento das inscrições na área: Informática

Isenções DeferidasIsenções Deferidas

Alvaro Antonio Fonseca de Souza

  Alexandre Peres Arias

  Allan Albuquerque

  Ricardo Ribeiro Seco

Monara Pereira da Rosa Maeda

Kathia Nogima

Isenções IndeferidasIsenções Indeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

  Carlos Henrique Barreto de

Oliveira

Falta de Documentação

1. Ficha de inscrição (folhas 1 e 2) devidamente preenchida e assinada

(Anexo I);

2. Cópia simples do Diploma

3. Histórico de Graduação

4. Comprovante de experiência (caso haja)44

5. Currículo Lattes atualizado

6. Comprovante pagamento taxa de inscrição

Presidente EpitácioPresidente Epitácio, 10 de dezembro de 2020

Marcia Jani Cicero do Nascimento

Diretor Geral do Câmpus Presidente Epitácio

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcia Jani Cicero do NascimentoMarcia Jani Cicero do Nascimento, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 10/12/2020 14:25:03.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 10/12/2020. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

125218

7abca27c04

	Documento assinado eletronicamente por: